e não ocorrendo arrematação no primeiro leilão, será realizado o 2º Leilão em 24/09/2024 às
14:00 horas; 3 –Local dos Leilões: no site www.parquedosleiloes.com.br. 4 –Preços Mínimos:
4.1. Na primeira sessão do leilão, em 23/09/2024 às 14:00 horas: R$745.000,00 (setecentos
e quarenta e cinco mil reais); 4.2. Na segunda sessão do leilão, em 24/09/2024 às 14:00
horas: R$615.397,96 (seiscentos e quinze mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa e
seis centavos). 5 –Outros encargos: Correrão por conta do arrematante: 5% (cinco por cento)
sobre o valor da arrematação referente à comissão do Leiloeiro; ITBI; emolumentos cartorários,
inclusive a lavratura de escritura se for o caso.